
 

 

СОВЕТ  

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ    

 

05.07.2024                                                                                                         №  26  

 

О возложении временно исполняющего полномочия  

главы Шевченковского сельского поселения Москаленского  

муниципального района Омской области 

 

В соответствии с ч. 7 ст. 36 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава Шевченковского 

сельского поселения, Совет Шевченковского сельского поселения  

Решил: 

 

 

1. Возложить с 08 июля 2024 года временное исполнение полномочий 

Главы Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области на ведущего специалиста 

администрации Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области Лила Сергея Николаевича. 

 

2. Установить доплату в размере 50% от оклада главы Шевченковского 

сельского поселения. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия Главы 

Шевченковского сельского поселения                                     А.С. Мелкозерова 

 

Председатель Совета Шевченковского  

сельского  поселения                                                                            О. С. Гуторова 


